ING.

Die Bank und Du
ING-DiBa AG

Theodor-Heuss-Allee 2

Entgeltaufstellung

60486 Frankfurt am Main

Telefon: 069 / 34 22 24

E-Mail: info@ing.de

Uwe Hametner
rollparc.com/Kontakt
Im Forst 2

83301 Traunreut

Kontobezeichnung

Girokonto

Kontokennung

DE38 5001 0517 5430 5868 03

Zeitraum

Von 01.01.2020 bis 31.12.2020

Datum

31.12.2020

» Hiermit erhalten Sie einen Uberblick tiber samtliche Entgelte, die im oben genannten
Zeitraum fur die mit lhrem Zahlungskonto verbundenen Dienste gezahlt worden sind.

> Dartiber hinaus werden Sie Uber alle Zinsen informiert, die Sie in dieser Zeit
moglicherweise gezahlt oder erhalten haben.

> Angaben zu einzelnen Transaktionen sowie den Saldo Ihres Kontos entnehmen Sie bitte
Ihren Kontoauszugen.

Entgelt- und Zinstbersicht

Nachtraglich stornierte Entgelte sind aus technischen Griinden mit aufgefihrt.

1/8

ING-DiBa AG - Theodor-Heuss-Allee 2 - 60486 Frankfurt am Main - Vorsitzender des Aufsichtsrates: Dr. Claus Dieter Hoffmann - Vorstand: Nick Jue (Vorsitzender),
Dr. Joachim von Schorlemer (stellv. Vorsitzender), Zeljko Kaurin, Sigrid Kozmiensky, Daniel Llano Manibardo, Norman Tambach - Sitz: Frankfurt am Main - AG Frankfurt am Main
HRB 7727, Steuernummer: 047 220 2800 4 - USt-IdNr.: DE 114 103 475 - Internet: www.ing.de - E-Mail: info@ing.de - BIC: INGDDEFFXXX - Mitglied im Einlagensicherungsfonds



Aufstellung der fur das Konto gezahlten Entgelte

g
Umfasst ein Dienstleistungs- kein Entgelt
paket bestehend aus: in Rechnung
gestellt

» Kontofuihrung per
Internetbanking

» Monatlicher Kontoauszug
per Post-Box, wenn
Umsatz vorhanden

» Vierteljahrlicher
Rechnungsabschluss per
Post-Box

» Samtliche Buchungs-
posten

» Beauftragen und Andern
von SEPA-Uberweisungen:
online, mobil und per
Telebanking (TBS) erteilt

» Beauftragen und Andern
von Dauerauftragen und
TerminUberweisungen:
online und mobil erteilt

» SEPA-Lastschriften
in Euro

» Einreichung inlandischer
Schecks in Euro

» girocard [Debitkarte] und
VISA Card [Debitkarte]
einschliel3lich Partnerkarte

Uber diese Anzahl hinaus-

gehende Dienste wurden

[ h

Uberweisung

Uberweisungsausgéange
innerhalb Deutschlands und in
andere Staaten des EWR und
die Schweiz in Euro (SEPA)

» Beleglos online und mobil 0 Euro Es wurde kein 0 Euro
oder per TBS Entgelt in
Rechnung
gestellt
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» Gutschrift einer Uberweisung

Dauerauftrag
» Beleglos (online und mobil)

Lastschrift

Berechtigte Ablehnung der
Einlbsung einer Lastschrift

Berechtigte Ablehnung der
Ausflihrung eines
Uberweisungsauftrags

Ausgabe einer girocard
[Debitkarte]

Ausgabe einer VISA Card
[Debitkarte]

Bargeldeinzahlung
Bargeldauszahlung

Bargeldauszahlung mit der
girocard [Debitkarte] am
Geldautomaten

» An eigenen Geldautomaten

» An fremden Geldautomaten
in Deutschland

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 Eurot

Es wurde kein
Entgelt in
Rechnung
gestellt

Es wurde kein
Entgelt in
Rechnung
gestellt

Es wurde kein
Entgelt in
Rechnung
gestellt

Es wurde kein
Entgelt in
Rechnung
gestellt

Es wurde kein
Entgelt in
Rechnung
gestellt

Es wurde kein
Entgelt in
Rechnung
gestellt

Es wurde kein
Entgelt in
Rechnung
gestellt

Dienst nicht
verflugbar

Dienst nicht
verfigbar

Es wurde kein
Entgelt in
Rechnung
gestellt

Es wurde kein
Entgelt in
Rechnung

gestellt

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 Euro

0 Euro?
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Bargeldauszahlung mit der

VISA Card [Debitkarte] am

Geldautomaten

»In Deutschland und in
Landern mit Eurowéhrung

Bargeldauszahlung mit der
VISA Card [Debitkarte] an
fremden Geldautomaten in
Fremdwahrung

Bargeldauszahlung mit der
VISA Card [Debitkarte] an
fremden Geldautomaten in
Fremdwahrung

Bargeldauszahlung mit der
VISA Card [Debitkarte] an
fremden Geldautomaten in
Fremdwahrung

Bargeldauszahlung mit der
VISA Card [Debitkarte] an
fremden Geldautomaten in
Fremdwahrung

Bargeldauszahlung mit der
VISA Card [Debitkarte] an
fremden Geldautomaten in
Fremdwahrung

Bargeldauszahlung mit der
VISA Card [Debitkarte] an
fremden Geldautomaten in
Fremdwahrung

Einsatz der girocard

[Debitkarte] zum Bezahlen in

Fremdwahrung

Einsatz der girocard

[Debitkarte] zum Bezahlen in

Fremdwahrung

Einsatz der girocard

[Debitkarte] zum Bezahlen in

Fremdwahrung

Einsatz der girocard

[Debitkarte] zum Bezahlen in

Fremdwahrung

0 Euro

1,15 Euro

1,22 Euro

1,16 Euro

1,14 Euro

1,09 Euro

1,12 Euro

8,11 Euro

7,79 Euro

7,57 Euro

7,42 Euro

Es wurde kein
Entgelt in
Rechnung
gestellt

1

0 Euro

1,15 Euro

2,44 Euro

1,16 Euro

1,14 Euro

2,18 Euro

1,12 Euro

8,11 Euro

7,79 Euro

7,57 Euro

7,42 Euro
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Einsatz der girocard
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der girocard
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der girocard
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der girocard
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der girocard
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

6,77 Euro

6,34 Euro

6,15 Euro

6,92 Euro

1,66 Euro

0,02 Euro

9,48 Euro

0,02 Euro

0,01 Euro

0,05 Euro

0,03 Euro

0,02 Euro

0,12 Euro

0,02 Euro

6,77 Euro

6,34 Euro

6,15 Euro

6,92 Euro

1,66 Euro

0,02 Euro

9,48 Euro

0,02 Euro

0,01 Euro

0,05 Euro

0,03 Euro

0,02 Euro

0,12 Euro

0,04 Euro
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Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

0,46 Euro

0,02 Euro

0,18 Euro

6,94 Euro

0,02 Euro

0,24 Euro

0,48 Euro

0,02 Euro

0,19 Euro

0,04 Euro

1,56 Euro

25,04 Euro

40,15 Euro

0,24 Euro

0,46 Euro

0,02 Euro

0,18 Euro

6,94 Euro

0,06 Euro

0,24 Euro

0,48 Euro

0,02 Euro

0,19 Euro

0,04 Euro

1,56 Euro

25,04 Euro

40,15 Euro

0,24 Euro
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Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

Einsatz der VISA Card
[Debitkarte] zum Bezahlen in
Fremdwahrung

L ggf. zzgl. eines direkten Kundenentgelts des Automatenbetreiber

0,41 Euro

2,59 Euro

0,30 Euro

0,65 Euro

0,59 Euro

21,89 Euro

0,43 Euro

0,04 Euro

20,93 Euro

0,04 Euro

1,21 Euro

0,34 Euro

0,41 Euro

2,59 Euro

0,30 Euro

0,65 Euro

0,59 Euro

21,89 Euro

0,43 Euro

0,20 Euro

20,93 Euro

0,08 Euro

1,21 Euro

0,34 Euro
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Aufstellung der fur das Konto gezahlten Entgelte

Im Dienstleistungspaket inbegriffener 0 Euro Es wurde
Dienst kein Entgelt
in Rechnung
| | gestellt

Uber diese Anzahl hinausgehende Dienste wurden getrennt in Rechnung gestellt.

Aufstellung der fur das Konto gezahlten Zinsen

Weitere Angaben
unzutreffend
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